Tout à vous.

N. 809

[Krzysztof] Żórawski to Francesco Guglielmi

[Varsavia], 27 X 1776

A long session on the matters related to voivodeships did not result in any interesting conclusions.

Orig.: AAV, Arch. Nunz. Varsavia 19 f. 209r. On page 210v the address: Pour Monsieur Auditeur de la Nonciature. In the upper right corner a note: li 27. Ottobre.

La sessione di questa notte durò alle otto ore. Il Re dopo aver ascoltata la Messa, si è messo al letto. A nissuno non si può parlare, tutti sono dormenti. Né credo che si sia passato qualche cosa interessante perché si trattava forse degli affari particolari ecc. M'informerò più ampiamente, ed avrò l'onore di significarle, dopo che saranno levati i Consiglieri della Republica di notte ecc. Intanto mi confermo colla dovuta stima.

Um[ilissim]o ed oss[equiss]mo ser[vito]re
[...]^a Żórawski [...]^a

^a *Illegible text.*

N. 810

Piotr Laschi to Giovanni Andrea Archetti

Brunsborgae, 28 X 1776

He discusses financial matters of the college.

Hologr.: AAV, Arch. Nunz. Varsavia 9 f. 32r-33r.

Ill.me, Excell.me ac Rev.me D.ne D.ne Protector Clementissime

Scripseram Elbinga ad Suam Excellentiam me 144 aureos nummos a domino Praetorius exhibita syngrapha domini Tepper, illico percepisse, item 61# et scutum unum, summam videlicet, quae ad complementum integri trimestris desiderabitur, siquidem Procurator Rev.mi Ghigiotti summam hanc adiicere non poterat eo, quod nondum sit missa Regiomonto pensio, Rev.mus Canonicus dari solita, pro primo trimestri anni proxime sequenti haec reservari poterit. Quod vero S.E. in cambium pro 61# scuto uno expenderit detrahendum sit de stipendiis anni sequentis. Nunc vero Ill.mus Dominus Suffraganeus Varmiensis Carolus Baro de Zehmen¹, et Celsissimus Admodum R.D. Joannes Cickowski² Notarius Apostolicus, offerunt Collegio Pontificio 100 scuta Romana, dico centum, ut illa Roma domino Ciofani reddantur pro exequendis negotiis eorundem. Si S.E. permittit haec scuta 100 acceptare, faveat mittere ad me pro iisdem apocham, in scriptam suo procuratori Romae, ut ibidem ad petitionem dictorum dominorum exsolvatur. Annumerabitur hac summa stipendiis anni 1777. Certe priusquam syngrapha S.E. Romam perferatur, duo menses, qui ex labente anno supersunt, labentur plene, ut adeo alterius anni pensiones iam sim a S.E. percepturus. [32v] Libri, quos pro alumnatu Brunsbergae Excell.mus D. Praedecessor S.E.³ in Italia comparandos curaverat, maximam mihi molestiam creant plurimos, in elencho contentos, longe minori impendio Regiomonto⁴ comparassem. Bibliotheca nostra domestica satis instructa est bonorum librorum suppellectile. Praeter summam, quae pro transvectione ex Italia Varsaviam usque tum pro ipsis libris solutum est, et per partem solvendum adhuc restat, pro sola dumtaxat advectione Varsavia Gedanum⁵ solis nautae 4 scuta, telonium Regi Prussiae 3 scuta, 1 fl. 15 gr., telonium Reipublicae Polonae 2 scuta. Nunc quia urbi Gedanensi invecti sunt, et iterum efferri debent, novum omnino exigitur telonium scuta videlicet 4. Postquam delati fuerint Brunsbergam, iterato exigitur telonium a vertigalium inspectionibus, cum libros ex exteris oris aut difficulter aut non nisi cum magnis impensis invehi sinant in has terras. Utinam mihi simile quidpiam non contingat, proposueram Excell.mo D.no Antecessori necessitatem domus, hanc pecuniam maximo opere necessariam esse ad restaurandas res alumnatus collapsas, tum molestiam, quae ex transportatione horum librorum causam poterit, at precibus meis nihil evici, Domino ita placitum erat. Delitescunt hi libri a die 27. Augusti Gedani, quo in hanc urbem illati sunt, do operam, ut non simul et semel omnes libri deportentur